DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDTIO;

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESO TEORTICO PRODUCTO:11,458

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA

306312

6 R & £, & A, D B C. V.

CERTIFICARO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

04/06/14  5:11:13

PLESA ANAHUAC Y (CIAS, S.A, DE

(415580 CONTRA 18342

VIGA IPS 4" 101.06MM

CANTIDAD EMBARCADA 15.093

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

306312

ATADGS DE LA COLADA

COLADA

EMBARQUE: BGUILAR ZARATE
KGS /Mt LONGITUD (Mt s) 12.290 TERMINADC:

%S % Sn % C % Cu 3 Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
L1180 L0220 L2100 L2100 L0220 L2100 L0900 L1500 L0020 L8300 .¢a10

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARDY

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{(P3I/MPA) {PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-M7T

55,455 77,783 27
DOFo0105 DOFO0106 DOF0O0111 DOFOOL12 DOFOGLL3 DOFOOL1S DOFOCQlle BOFOOLLY

DOFOO104

GRADO DE ACE&S/’ ASTH A36/A36HM-08 ..

- REMISTON:
)

TONS

SCHQO08

00670152




